1

关于召开江苏省护理学会风湿免疫护理专业
委员会全体委员会议的通知

各有关单位：

为更好的加强专委会建设，促进专委会成员在风湿免疫科护理

方面的学术交流合作，江苏省护理学会风湿免疫护理专委会定于

2025年12月20日线上召开专委会全体委员会议，进行2025年工作

总结暨四季度护理质量管理研讨，请各有关人员安排好工作，准

时参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 2025年专委会工作总结

2. 2026年专委会工作计划

3. 专委会护理质量管理研讨

二、参会人员

江苏省护理学会风湿免疫科护理专业委员会主委、副主

委及全体委员。

三、时间安排

2025年12月20日 9:00-12:00

2

四、会议形式

线上参会，会议号532-899-568或扫描下方二维码参会。

五、其他事项

本次会议免收会务费。联系人：风湿免疫科护理专委会

秘书：徐任菊（南京鼓楼医院），联系电话：15805192469。

江苏省护理学会

2025年 12月 1日